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Ред.бр. 
Име на 

ученикот 
Презиме на 

ученикот 
Име на родител 

/старател 
1 Дамјан Василевски Томислав 
2 Сандра Илиевска Роберт 
3 Марко Татули Maja 
4 Никола Велковски Влатко 
5 Деана Величковска Зоран 
6 Симона Мадевска Роби 
7 Теодор Јовановски Теодора 
8 Даријан Палковски Андреја 
9 Тале Чингаров Костадинка 

10 Љупчо Трпковски Злате 
11 Дарија Анчевска Александар 
12 Марија Маневска Маријана 
13 Давид Крстевски Александар 
14 Дамад Ибушоски Ведрит 
15 Ron Memedi Erxhan 
16 Јована Ефтовска Јовица 
17 Зоја Домлеска Весна 
18 Иван Петровски Сања 
19 Стефан Стефаноски Дракче 
20 Павел Антевски Марија 
21 Јана Велковска Сашо 
22 Иво Тодевски Благица 
23 Марко Даскаловски Филип 
24 Никифор Дамјаноски Сашо 

    
25 Андреј Шљупков Стевчо 
26 Теодор Гиевски Сашко 
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27 Матеј Николовски Никола 
28 Душко Велковски Анета 
29 Ангел Блинџов Здравко 
30 Михаил Атанасовски Игор 
31 Давид Атанасовски Драган 
32 Борјан Илијевски Гоце 
33 Екатерина Ѓорѓиева Витомир 
34 

Стефани Јанковска 
Слаѓана 

Јанковска 
35 Ристо Ангелковски Славе 
36 Даријан Милошевски Марјан 
37 Лука Костов Александар 
38 Бојан Танески Марјан 
39 Стефан Стојчевски Горан 
40 Костадин Атанасовски Игор 
41 Христијан Атанасов Атанас 
42 Михаела Ивановска Дејан 
43 Матеј Стефановски Каролина 
44 Петар Здравковски Јовица 
45 Габриел Николовски Јулија 
46 Василиј Дамјановски Верче 
47 Теодор Гичев Дејан 
48 Даниел Коцевски Далибор 
49 Матеј Андреевски Ивана 
50 Андреа Николовска Бобан 
51 Матеј Марковски Роберт 
52 Ратко Шулевски Андреј 
53 Матеј Алексовски Виктор 
54 Ренато Вучковски Роберт 
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55 Kostadin Gelevski Valentino 
56 Никола Јакимов Виолета 
57 Томи Ацевски Игор 
58 Алексеј Спасовски Дарко 
59 Арис Ковацис Ивана 
60 Теа Спасиќ Игор 
61 Новак Русевски Зоран 
62 Петар Милошевски Игор 
63 Андреј Блажевски Александар 
64 Михаил Дојчинов Слободан 
65 Ивана Димитровска Катина 
66 Марко Таневски Игор 
67 Стефан Каранфиловски Снежана 
68 Никола Маневски Даниел 
69 Лазар Саздов Љупчо 
70 Теодор Стојановски Сашо 
71 Јана Василевска Татјана 
72 Борјан Стојановски Сашка 
73 Ива Златковска Анастасија 
74 Алек Трпевски Анита 
75 Ѓорѓија Анѓелевски Коле 
76 ИВО СТОИЛКОВСКИ Јулијана 
77 Томи Блажевски Александар 
78 Тео Милошевски Андријана 
79 Александар Трајковски Дејан 
80 Доротеа Стојановска Ѓокица 
81 Luka Naumovski Milena 
82 Мила Митиќ Александар 
83 Дарко Апостолов Благоја 
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Директор:       
Љупчо Станковски 

84 Михаил Гелевски Гоце 
85 Стефан Петров Александар 
86 Калин Георгиевски Ивона 
87 Анабела Јоциќ Александар 
88 Натали Николовска Ѓорѓи 
89 Јана Соколовска Борче 
90 Меланија Тимевска Бобан 
91 Давид Велески Христина 
92 Кристијан Тренковски Сашко 
93 ДИМИТАР СТАНКОВСКИ ИВИЦА 
94 Антонио Трпевски Марија 
95 Васко Диковски Боби 
96 ЈОВАН АНГЕЛЕСКИ ЕЛЕНА 
97 Андреа Милошевска Зорица 
98 Македон Трпковски Кристина 
99 Бранко Тодороски Блаже 

100 Никола Трајановски Борче 
101 Dino Janevski Edina 
102 Огнен Пешков Игор 
103 Марио Бошковски Анатолиј 
104 Angel Trajkovski Dejan 
105 Вилијам Хајредин Ема 


